UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio v.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

sed minime lacerat: quoniam  
 diuiso sacramento integer sub  
 qualibet diuisionis parte pfe  
 uerat. **Tu. R.** Resperit hely/  
 as ad caput suum subcinerici  
 um panē qui surgēs comedit  
 et bibit. Et ambulauit in for/  
 titudie cibi illius vsqz ad mō  
 tem dei. **R.** Si quis mandu  
 cauerit ex hoc pane uiuet i e/  
 ternum. **Et. Gloria. Et. In se**  
**cundo nocturni anti.** Demor  
 sit dominus sacrificij nostri: et  
 holocaustum nrm pingue fiat  
**ps.** Exaudiat te. **an.** Parat  
 nobis mensa dñi aduers<sup>9</sup> om  
 nes qui tribulant nos. **psalm.**  
 Dñs regit. **an.** In voce exul/  
 tationis resonēt epulantes in  
 mensa dñi. **ps.** Quemadmo  
 dum. **R.** Cibauit illos ex adi  
**Accidentia eni. Lectio iij.** pe.  
 sine subiecto in eodem existūt  
 ut fides locū habeat: dum vi/  
 sibile inuisibiliter sumitur: ali  
 ena specie occultatum et sens<sup>9</sup>  
 a deceptōe immunes reddan  
 tur qui de accidentibus iudi  
 cant sibi notis. Nullum enī  
 sacramentum est isto salubri<sup>9</sup>  
 quo purgantur peccata virtu  
 tes augentur et mens omnium  
 spūalium carissimum abūdā  
 tia impinguat. Offeritur i ec  
 clesia p uiuis et mortuis ut oi  
 bus prosit qd ē p salute omni  
 um institutum. Tu autē do/  
 mine misere nobis. **Deo. R.**

Panis quem ego dabo caro  
 mea ē pro mundi uita litiga/  
 bāt ergo iudei dicētes Quō  
 pōt h nob dare carnez suā ad  
 manducandū. **R.** Locutus ē  
 populus contra dñm aia nra  
 nauiseat super cibo isto leuissi  
 mo. Quō pōt. **Lectio v.**  
**S**uauitatē deniqz huius sa/  
 cramēti nullus exprimere suf  
 ficit per quod spiritualis dul  
 cedo in suo fonte gustatur et re  
 colitur memoria illius quam  
 in sua passione christus mon/  
 strauit excellentissime chari/  
 tatis. Unde ut artius huius  
 charitatis i mensuras cordibz  
 infigere fideliū i uiltima cena  
 quādo pasca cū discipulis ce/  
 lebrato transiturus ex h mun  
 do erat ad ptem hoc sacramē  
 tum instituit tanqz passionis  
 sue memoriale perbenne figu  
 rarum ueterum impletuū mi  
 raculoz ab ipso factoz maxi  
 mum et de sua contristat<sup>9</sup> ab  
 sentia solatium singulare Tu  
 autem domine misere nobis.  
**R.** Tenantibus illis accepit  
 iesus panem et bñdixit ac fre/  
 git deditqz discipulis suis et  
 ait. Accipite et comedite hoc  
 est corpus meum. **R.** Dixerūt  
 uiri tabernaculi mei quis dec  
 de carnibus ei<sup>9</sup> ut saturemur  
 Accipite et comedite **Le. vi.**  
**C**onuenit itaqz deuotionez  
 fidelium solenniter recolare